(Lào Cai); Trần Xuân Thụy (Khánh Hòa); Phan Thành Minh (Đà Lạt); Đào Mạnh Long (Hải Phòng), Nguyễn Thị Loan, Lê Đình Bút (Hà Nội); Nguyễn Văn Chiến (Nghệ An); Lê Văn Thơm (Đà Nẵng); Nguyễn Văn Trụ, Trịnh Minh Thuyết (Thanh Hóa); Lê Hứa Huyền Trân (Bình Định)...

Chuẩn bị cho số báo tết và số xuân Canh Tý 2020, tác giả Trịnh Minh Thuyết có nhiều bài viết tổng hợp, thơ, câu đối tết gửi cộng tác như: "Một số nhân vật lịch sử tiêu biểu sinh năm Tý"; "Mùa xuân nhớ những vần thơ xuân của Bác Hồ"; "Thơ xuân năm Tý của Bác Hồ"; "Vi sao Tý đứng đầu 12 con giáp"; "Xuân đến rồi"; "Trời đất đang đón xuân về"; "Nắng xuân"; "Ra giêng mưa bụi"; "Mùa xuân thường đồng hành"...